

# MARTIN FROST ApS

Stenmaglevej 11  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Martin Frost**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MARTIN FROST ApS

Stenmaglevej 11

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 40790076

CVR-nr: 25470575

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentbistand og dermed beslægtede ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på tkr. 29 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		985.837	1.174.500
Eksterne omkostninger .....		-68.062	-19.478
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>917.775</b>	<b>1.155.022</b>
Personaleomkostninger .....		-877.927	-868.968
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.848</b>	<b>286.054</b>
Andre finansielle indtægter .....		109	151
Øvrige finansielle omkostninger .....		-844	-775
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.113</b>	<b>285.430</b>
Skat af årets resultat .....	1	-10.253	-64.584
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.860</b>	<b>220.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-79.140	115.046
<b>I alt .....</b>		<b>28.860</b>	<b>220.846</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		187.099	267.047
Tilgodehavende skat .....		11.300	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.399</b>	<b>267.047</b>
Likvide beholdninger .....		370.014	440.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>568.413</b>	<b>707.423</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>568.413</b>	<b>707.423</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		163.955	243.095
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>396.955</b>	<b>473.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.150	4.150
Skyldig selskabsskat .....		0	50.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.308	178.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.458</b>	<b>233.528</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.458</b>	<b>233.528</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>568.413</b>	<b>707.423</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.700	62.900
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.553	1.684
	<b>10.253</b>	<b>64.584</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Den registrerede kapital består af 125 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret